
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

1 

2 

5 

6 

4 

3 

姓 (L) 

林 和 也  

川 上 祥 史  

本 門 　 凌  

黒 木 和 久  

梅 谷 健 二  

納 冨 　 桂  

チ ー ム 名  

ぷ ー 屋 ん 丸 　 Dune 

サ ボ テ ン ブ ラ ザ ー ズ  

dune moto 

Garage96　  

☆DUNE MOTO 

D-GARAGE 

車 両  

ビ ー ノ  

レ ッ ツ 4 

JOG 

レ ッ ツ 4 

JOG 

TODAY 

BestLap 

1:15.497 

1:16.613 

1:17.998 

1:18.266 

1:22.380 

1:32.299 

差  

1.116 

2.501 

2.769 

6.883 

16.802 

GAP 

1.116 

1.385 

0.268 

4.114 

9.919 

In Lap 

8 

7 

9 

7 

10 

1 

Laps 

13 

8 

11 

8 

10 

1 

2nd Best 

1:15.581 

1:16.695 

1:18.285 

1:21.517 

1:23.158 

ベ ス ト 平 均 時 速  

30.995 

30.543 

30.001 

29.898 

28.405 

25.352 

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ム の 速 い
順

作 成 日 ：  2025/05/11 9:47:39 

計 測 ： G Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  

モ タ ー ド Sundayレ ー ス  
モ タ ー ド Sundayレ ー ス  

練 習 走 行 ５ ０ ク ラ ス  

練 習  (20:00 タ イ ム ) 開 始 時 間  9:00:00 

HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  0.650 km 

2025/05/11 09:00 


